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Bydel St. Hanshaugen

Nearingsetaten -
Tollbugata 27
0157 OSLO

Dato: 09.02.2010
Deres ref: Var ref (saksnr): Saksbeh: Arkivkode:
51987-13 201000190-2 Milla Dokka, 944.4

TO BRODRE, BERNT ANKERS GATE 5: HORINGSUTTALELSE TIL SOUKNAD OM
SKJENKEBEVILLING [ FORBINDELSE MED EIERSKIFTE

Bydel St. Hanshaugen viser til seknad fra organisasjonsnummer 994 910 795 Mr X / Fatntir Idrizi
som, pa vegne av To Bredre, Bernt Ankers gate 5, 0183 Oslo, seker om bevilling for skjenking av
alkohol inne med dpningstid til ki 03:30 og skjenketid inne til k1 03:00.

Det sokes om bevilling i forbindelse med eierskifte for 2. etasje, fra Mr X Show Bar Imeri

til To Bradre. Tidligere cier har hatt bevilling for skjenking inne til k1 03:00.
Virksomhetsadressen Bernt Ankers gate 5 ligger i Bydel St. Hanshaugen, men i omradet definert
som det utvidede sentrum.

Seknaden holder seg til bestemmelsene i FOR 2006-05-03 nr 490: Forskrift om serverings-,
salgs- og skjenkebevillinger, Oslo kommune, Oslo, § 1 a) Apningstider for serveringssteder i
sentrum og § 2 Skjenketid for alkohelholdig drikk og kan derfor behandles administrativt etter
bydelsutvalgets delegasjon av myndighet.

Haringsuttalelse:

Bydelsdirektorens vurdering er at denne skjenkebevillingen ikke vil fare til okte sosiale - eller
miljemessige problemer i omradet. Bydelsdirekteren anbefaler at To Bradre, Bernt Ankers
gate 5, 0183 Oslo tar bevilling for skjenking av alkoholholdig drikk inne med dpningstid til
ki 03:30 og skjenketid inne til ki 03:00.

Det foruiseties at bevillingen utoves etter gjeldende lover, forskrifter og regelverk, og
for evrig pa en forsvarlig mate.

f;:")i § et y\f/wf 7%, Qﬁ@ %@é& : %ﬁﬁ

Vedtaket er fattet av bydelsdirekteren etter delegert myndighet (BU-sak 166/07 av 30.10.2007).

Med hilsen
. - A

Tone Frones Ole Kristian Brastad
bydelsdirekter avdelingssjef

Bydel St. fH{anshaugen Postadresse:; 02 180 Bankgiro: 6004 06 03088
Postboks 6999 St.0lavs Orgnr; 971 179 686
plass
0130 Oslo

Beseksadresse: Epost: postmottaki@bsh.oslo.kommune.no

Akersbakken 27 Tntemett; www.bsh,oslo kommnune.no



.- Békymringsmelding trafikksituasjon Blindernveien/Wilhelm Faerdensvei Side 1 av 1
Fra: Tora Varvin [terag@unitdeltaplus.com]
Dato: 09/02/2010 10:10
Til: <posimottak@sam.oslc.kommune.no>

<posimottak@bsh.oslo.kommune.noc>, "Kaja
Irgens"<kaja.irgens@broadpark.no>, "Nina"<nina.bakken2@getmail.no>,

. Kopi: "chuld@udi.no"<chuk@udi.ne>, "Bredalen Marte"<marte.bredalen@posten.no>,
"Siri Haavie"<siri@haavie.no>, <helgir-gees.solheim@bsh.oslo. kommune.no>,
"ena. haugseth@bsh. oslo.kommune. no"<lena.haugseth@bsh.oslo.koramune. no>

Emne: Bekymringsmelding trafikksituasjon Blindernveien/Wilhelm Feerdensvei
Vediegg:  #120100204BeskrivelseTrafikksituason.doc (5103 kB) T Eydel 8t Haroraugen
#1201002ErfaringerWEV.doc (36 kB) g ﬁﬁ%ﬁgl arkivet
Til rette vedkommende i Samferdselsetaten, Uoff, § e i
Vi er flere foreldre til bam som ferdes i omradet Blindernveien/\Witheim 10 F EB 2010
Faerdensvei som er alvorlig bekymiret for trafikkbildet | dette omradet. Med '
bakgrunn I vare erfaringer pé vei til eller fra skole og barnehage sender vi S
denne bekymringsmeldingen, Sak;f] s) /36 (o !E.‘ok. f
Innenfor en liten radius ligger Marianlyst skole med 640 elever, samt 3 Arkjvkﬂae l -
(kg k5 o

harnehager med 150 barn, Felles for skolen og barnehagene er at man h

veldig hay andel bam som gar/sykler til og fra skole/barnehage. Med sa
mange fotgiengere mener vi at det er spesielt viktig at det er tilreftelagt
trygge fortau og fotgjengeroverganger. Det bar ogsa vurderes om mengden
trafikk kan reduseres i tillegg til titak for & redusere hastigheten.

Vedlagt finner dere en beskrivelse med bilder av hvordan trafikdkdforholdene
oppleves i Blindernveien og Withelm Faardensvei med forslag tit mulige
tiltak. Vedlagt er ogsa en beskrivelse fra en forelder som selv har avverget
uhell.

Dette sendss pa vegne av FAU i Kirsebzerjordet Barnehage, men vi kjenner il
at Marienlyst skoles FAL arbeider med lignende brev som vil oversendes om
kort tid.

Vi ber dere se pa vére innspill, og komme pa befaring i omradet for &
vurdere tiltak for & gjere bade skole og barnehagevei tryggere. Vi stiller
gierna pa en befaring sammen med dere hvis det er gnskelig.

Ta da kontzkt med undertegnede, Tora Varvin pa tif 95057647 eller e-post:
tora@unitdeltaplus.com. Vi kan ogsa videreformidle kontakt med Marienlyst
skole FAU, Marienlyst Vel, Marienlystgérd Barnehage FAU, samt Tusentrippen
barnehage FALL

Vi ser frem {il snarlig tilbakemelding
Vennlig hilsen

FAU- Kirsebzerjordet Barnehage
v/Tora Varvin

E-post: tora@unitdeftaplus.com
mobil: 95057647

Kopi sendt til:

Bydel St.Hanshaugen

Phig FAU Kirsebeaerjordet Barnehage - Kaja lrgens, Ola Bakken & Christine U.
" Kvamme

FAU Marienlyst skole vf Marie Bredalen

Marlenlyst Vel v Siri Haavie

Seksjonsleder Lekern Fritidsklubb v/Helglt Gees Solheim

Seksjonleder Kirsebzerjordet Barnehage v/ Lena Haugseth




Blindernveien

1. Biler (0g sykler) har stor hastighet idet de passerer forbi

Barnehagen (Blindernveien3). Detie gjelder hele dagen | feltet naermest
parnehagen. Det kan virke som bilistene er irritert over venting i lyskrysset
Kirkeveien/Blindernveien, og gasser eksira pa nar de endelig er igiennom.

Forslag til tiltak: Redusere farten til 30 km/t og fartsdumper, samt skilting om
skolevei.

2. Mye skjer i trafikkbildet.

~ Det er to utkjgringer (Blindernveien 3 og 5).

- Bller og fotgjengere krysser over fra Wilhelm Faerdensvei.

- Syklister som kommer fra Blindern velger ofte & legge seg over pa fortauet
for & "slippe” krysset | Kirkevelen.

- Ofte stor trafikk pa fortauet av barnehagebarn/fforeldre og studenter.

- Ved kadannelse(ettermiddagen, retning mot Kirkeveien) star kaen ofte
oppa forgjengerovergangen og giennom krysset Blindernveien/Wilhelm
Faardensvei, slik at trafikkbildet blir lite oversiktlig.

Forslag til tiltak: Rydde krysset slik at det blir to fotgjengeroverganger, -begge
i forlengelse av fortauet pa hver side av Wilhelm Faerdens vei. Bygge opp
begge fotgjengerovergangene Dette vil i tilfelle erstatte det eksisterende
jengerfeltet lenger inne i Blindernveien. (Se punkt 3)




3. Fotgjengerovergang litt inn i Blindernveien
Fotgjengerovergangen er uoversiktlig bade pa grunn av bakke og sving opp
fra Blindern. | tillegg sperrer reklameskilt for sikten.

Forslag til tiltak: Se punkt 2

Wilhelm Faerdensvei

1. Mye unadig frafikk

Pga ko for & komme ut i Kirkeveien velger mange bilister & kjgre ned hele
Wilhelm Faerdens vei og deretter ut i Kirkeveien ved lyskrysset. Noen tar til og
med snarveien mellom boligblokkene og rett ut i Kirkeveien for a slippe
lyskrysset. Dette skaper unedig mye trafikk i en vei med darlig/itrangt fortau og
mange skole- og barnehagebarn pa vei hjem.

Forslag til tiltak: Innkjaring forbudt/kun kjaring til eiendommene fra
Biindernveien.



: i T L T
2. Mangel pa fortau
Pa flere strekninger av veien er fortauet svaert gdelagt. | den nederste delen
av veien opphgrer plutselig fortauet.

Forslag til tiltak: Fortauet rustes opp, og forlenges slik at det blir
sammenhengende hele veien til Kirkeveien.

3. Parkerte biler sperrer for sikt der turveier kommer ut i veien

Det er to turstier som kommer ut i Wilhelm Fzerdens vei og blir til
fotgjengeroverganger (fra Marienlyst skole). Rundt disse overgangene er det
svaert darlig sikt med mange parkerte biter. 1 iillegg til uforholdsmessig stor
trafikk i veien skaper dette mange utrygge situasjoner (se ogsa dokument
"Erfaringer WFV").

Forslag til tiitak: Opphsyde gangfelt i forlengelse av gangstiene. Skilting.
For hele Wilhelm Faerdens vei gjelder: Parkeringen ma reguleres. Bilister

parkerer pa tvers av kjgreretningen, og blokkerer pa denne méten normal
passering. Dette resulterer i biltrafikk oppe pa fortauet.






Her er i hvertfall min erfaring med veien utenfor hos o0ss.

Jeg bor jo I Kirkeveien 112 b. Dette er da blokken som ligger rett ved
gangstien som kommer fra marienlyst barnehage. Veldig ofte nar jeg kemmer
hjem fra jobb s& er det foreldre som har hentet barna sine i barnehagen.
Foreldrene lar selvfalgelig barna fa lgpe og leke.

Det som har skjedd meg 4-5 ganger er at nér jeg har parkert. (privat park
plass forsiden av garden vér.) sa ser jeg at det kommer barn lapends
bortover gangstien. Jeg stopper da gjerne nér jeg star ved wilhelm ferdensvei
far & se om det kommer biler. Ungene kan da fort finne pa & lgpe rett uti
veien. Bilene som kjsrer denne veien kjgrer til tider veldig fort. Sikkert grunnet
at folk er sent ute il jobb eller ska! fort hjem.

En gang sa ser jeg at det kommer en bil oppover i stort fart. Jeg star 4 ser

pa 3 barn som kommer lepende. Foreldrene sier ingenting. Jeg prever & fa
dem til & stoppe, men meg herer de selviglgelig ikke pa. Jeg ma da lope ut i
velen foran bilen som kommer. Bilen brabremser og er veldig naer ved & treffe
meg. Akkurat da Igper de 3 barna reit forbi meg. Her kunne deft fort endt
fryktelig tragisk.

Det er nok ikke snakk at det skjer en ulykke. Det er bare snakk om NAR.

Her burde det kun veert kjering til eiendommene ogsa da det er mange som
kigrer igjennom her for & spare tid.

Man kunne kanskje satt opp en fartsdump til nedenfor gangstien sa man ma
bremse ned fra begge sider.

Det skal jo ogsa sies at det er fryktelig vanskelig for en bilsjafar 4 se at
det kommer noen ut fra gangstien da det er veldig darlig sikt der. Biler,
iransformator og etf stort tre.

Bare | en radius p& 150 m sa ligger det to store barnehager. Her bar det
komme flere fotgjengerfelt, kun kjgring for beboere. Skilt som varsler at
det er barn i omradet. KIZR FORSIKTIG skilt.

Bare i dag nar jeg har vaert hjemme med Christian s& har jeg statt pa
balkongen & sett. Da er det mange barn som driver a aker i parken. Bilene
som kj@rer nedover kjgrer veldig fort.

Det kjgrer ogsa noen lastebiler med Sand/pukk/sten som kj@rer fort nedover
her. De klarer neppe a stoppe hvis det kommer etf barn lapende ut i veien.
Om siafaren i det hele tatt kan se noe.

Med venntig hilsen

Mediakonsulenten
Bernhard Thon Vage
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- Bydel St. Hanshaugen
Oslo kommune Sentralarkivet
Plan- og bygningsetaten Uoft. § Avshy.
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ostmottak@byr.oslo.kommune.no )
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Deres reft 200804848 Vir ref (saksnr): 200811037-33  Saksbeh: Maylinn Stomperud | Arkivkode: 512.0
Oppgis alltid ved heavendelse

FJORDBYPLANEN — OPPFALGING AV BYSTYRETS VEDTAK 27.02.2008
UTREDNING FOR FREMTIDIG TILRETTELEGGING AV CRUISEANLOP
ORIENTERING OM ENDRET FRAMDRIFT

Det vises fil Plan- og bygningsetatens brev av 19.03.2009 med oversendelse av oppstartsnotat for
ovennevnte arbeid.

[ oppstartsnotatet skisseres overordnede mélsetninger, organisering og framdrift for arbeidet.

Plan- og bygningsetaten ensker med dette & orientere om endret framdrift. Dette innbzerer at haring av
dokumentet utsettes til mai 2010 og endelig aversendelse til ridhuset til august/september 2010.

Bakgrunn for utsettelsen, er at vi funnet det nedvendig 4 bruke noe mer tid pd utredningsarbeidet, med
blant annet simulatortesting for 4 sikre at de lesningsalternativene som legges frem er gjennomferbare med
hensyn pi innseilingsforhold.

Utredningsarbeidet gjennomferes i samarbeid med Oslo Hava KF og VisitOslo AS, som begge
inneforstitt med den endrede framdrifien, -

PLAN- 0G BYGNINGSETATEN

:i% \zlz-og 7? zz? Mok Sovpenal

f

Erik Daht Maylinn Stomperud
enhetsdirekter saksbehandler
Kopi til:

Byridsavdeling for samferdsel, milje og nering, Ridhuset, 0037 OSLO,

postmottak{@byr.oslo. kommune.no

Bydel Frogner, Postboks 2400 Selli, 0201 OSLO, postmottak@bfr.oslo.kommune.no

Bydel Gamle Oslo, Postboks 9406 Grenland, 0135 OSLO, postmottak@bgo.oslo kommune.no
Bydel St.Hanshaugen, Postboks 6999 St. Olavs plass, 0130 OSLO, postmottak@bsh.oslo kemmune.no
Bydel Sendre Nordstrand, Postboks 180 Holmlia, 1203 OSL(O, postmottak@bsn.oslo. kommune.no
VisitOslo As, v/ Tor Sannerud, Grev Wedels plass 4, 0151 OSLO, oslo@visitoslo.com

Oslo Havn KF, Postboks 230 Sentrum, 0103 OSLO, postmottak@hav.oslo.kommune.no

Oslo Cruise Network BA, ¢/o Horwath Consulting, Lindstowgt. 6, 0166 OSLO,
post@oslocruisenetwork.no

Insam As/ v UIf Tellefsen, 3045 DRAMMEN, ulfi@insam.no

Plan- og bygningsetaten Besoksagresse; Sentralbord: 02180  Bankgiro: 6003,05.58920
Vahis gate 1, 0187 Dslo Kundesenteret: 2349 1000 Orgoar: 971 40 823 MVA
Boks 364 Sentrum Telefaks; 23431001

0102 Osle www.pbe,oslo kommiune o E-post: postmottaki@pbe.oslo.kommune.no




Referad sale

Oslo kommune - / ()

Bydel St. Hanshaugen
Neeringsetaten
Tollbugata 27
(157 OSLO

Dato:  01.03.2010

Beres ref: Vér ref (saksnr): Saksbeh: Arkivkode:
51987-13-0002 201000190-4 milla.dokka@bsh.oslo.kommune.no 944.4

TO BRODRE - BERNT ANKERS GATE 5: HORINGSUTTALELSE TIL SOKNAD OM
ALMINNELIG SKJENKEBEVILLING VED UTVIDELSE AV AREAL I 1. ETASJE

Bydel St. Hanshaugen viser til seknad fra organisasjonsnummer 994 910 795 Mr X/ Fatmir
Idrizi som, pd vegne av To Bradre, Bernt Ankers gate 5, 0183 Oslo, saker om utvidelse av
bevilling for skjenking av alkohol inne til ogsa 4 omfatte areal i 1. etasje.

Seknaden om bevilling for det utvidede av arealet kommer 1 forbindelse med eierskifte og nytt
driftskonsept for 2. etasje, fra Mr X Show Bar Imeri il To Brodre. Tidligere eier har hatt
bevilling for skjenking inne til k1 03:00. Virksomhetsadressen Bernt Ankers gate 5 ligger i
Bydel St. Hanshaugen, men i omridet definert som det utvidede sentrum.

Seknaden holder seg til bestemmelsene i FOR 2006-05-03 nr 490: Forskrift om serverings-,
salgs- og skjenkebevillinger, Oslo kommune, Oslo, § 1 2) Apningstider for serveringssteder i
sentrum og § 2 Skjenketid for alkoholholdig drikk og kan derfor behandles administrativt
etter bydelsutvalgets delegasjon av myndighet.

Horingsuttalelse:

Bydelsdirekterens vurdering er at denne skjenkebevillingen ikke vil fore til ekte sosiale - eller
miljemessige problemer i onuwédet. Bydelsdirektoren anbefaler at To Brodre, Bernt Ankers
gafe 5, 0183 Oslo far utvidet skjenkebevillingen slik at den ogsa omfatter arealet i 1. ctasje, -
med &pningstid inne til 03:30 og skjenketid inne til ki 03:00.

Det forutsettes at bevillingen utoves etter gjeldende lover, forskrifter og regelverk, og
for avrig pa en forsvarlig méte.

Vedtaket er fattet av bydelsdirektoren etter delegert myndighet (BU-sak 166/07 av 30.10.2007).

Med hilsen
/’ 4
f'f A - e
p d 7 - g BN i
2404 (el . :
Tone Franes Ole Kristian Brastad
bydelsdirekter avdelingssjef
Bydel St. Hanshaugen Postadresse: 02 180 Bankgiro: 6004 06 03088
Neermiljgseksjonen Postboks 6999 St.Clavs Org.nr; 971 179 686
plass
0130 Oslo
Besaksadresse: Epost: postmotiak@bsh.oslo kommune no

Akersbakken 27 Internett: www,bsh.oeslo.kommune.no
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vdel St, Hanshaugen
Oslo kommune Bydel St. H 9
. Sentralarkivet
Plan- og bygningsetaten |55 Ao
T MAR 2010
Bydel sentrum ' Sak: x4/ I4 7 |Dok.
c/o Bydel St, Hanshaugen ¢ / ;lk{ S j
Akersbakken 27 Arkivkode N
0130 Oslo
Dato: 25.02.2010
Deres ref: Vér ref (saksne): 20091348940  Saksbeh: Per-Olav Hagen Arkivkede: 512.1

Oppgis #lltid ved henveadelse

SMAHUSOMRADER I OSLOS YTRE BY, OMFATTET AV S-4220 —
VARSEL OM OPPSTART AV ENDRING AV EKSISTERENDE PLAN/
PLANARBEID

I henhold tit plan- og bygningslovens §12-8 varsles med dette oppstart av planarbeid for eiendommer
regulert til byggeomrader for boliger i Reguleringsplan for smahusomrader i Oslos ytre by S-4220.
Smahusplanen omfatter rundt 28 000 eiendommer i bydelene Alna, Bjerke, Frogner, Gamle Oslo, Grorud,
Griinerlokka, Nordre Aker, Nordstrand, Stovner, Sendre Nordstrand, Ullern, Vestre Aker, Ostensje.

Ihht vedtak i byutviklingskomiteen av 28.10.09 skal det foretas mindre justeringer av i hovedsak
bestemmelsene §§ 6, 7 og 10, og det skal vurderes  innarbeide kvalitative krav til utearealer, Endringer i .
planens dokumentasjonskrav vurderes. Hensikten med justeringene er 4 serge for mer presise og entydige
bestemmelser. Bestemmelsene skal blant annet:

- definere uklare begrep som "naromradet” og "bebyggelsesstruktur”

- vare neytral til vlike arkitekturstiler

- angi maksimal "total heyde” p4 tiltaket

- gikre bedre terrengtilpasning

- skjerpe kravene ved terrenginngrep

- sikre okt kvalitet pa uteoppholdsarealer

- angi krav til felles utearealer

- bedre sikring av storre eldre traer

- differensiere avstandskrav til vassdrag
Planens intensjon om 4 legge til rette for en utvikling i planomradet med bebyggelse med smihuskarakter,
og i opprettholde og styrke smahusomridenes kvaliteter, stér ved lag.

Dette brevet sendes til alle Velforeninger tilknyttet Kontaktutvalget for velforeninger i Oslo, samt en rekke
organisasjoner og instanser. De som ensker det kan komme med innspill til planarbeidet tidlig i prosessen.
Nar planforslaget er klart, vil det bli lagt ut tif offentlig ettersyn, i perioden mai-juni 2010, far det
bearbeides videre og oversendes byridet for politisk behandling i lepet av hosten 2010.

MEDVIRKNINGSMOTE

I anledning oppstart av planarbeid inviteres s®rskilt velforeninger og medlemmer av bydelsutvalgene til
medvirkningsmete:

Tirsdag 9. mars, kl 18.00 — 20.00, i Oslosalen hos Plan- og bygningsetaten i Vahls gate 1.

[ . il Plas- og bygningsetaten Besoksadresse: Sentralbord: 021380  Bankgiro: 6003.03.58920



Saksnr: 200913489-40 Side 2 av2

EVALUERING

Plan- og bygningsetaten ensker ogsi tilbakemeldinger pa gjeldende reguleringsplan og hvordan denne har
virket siden den ble vedtatt i 2006. I den forbindelse anskes tilbakemeldinger knyttet til folgende
evalueringspunkter:

(vennligst nummerer kommentarene tydelig)

Hvordan ivaretar Sméhusplanen:
1. bebyggelsens preg av smihuskarakter
2. eksisterende terreng
3. sammenhengende grennstruktur
4. store, eldre frer og annen vegetasjon
5. biologisk mangfold

INNSPILL

Evalueringspunkter og svrige innspill til oppstart av planarbeidet sendes Plan- og bygningsetaten innen
26. mars. Innspillene sendes postmottak@pbe.oslo.kommune.no eller Plan- og bygningsetaten, p.b. 364
Sentrum, 0102 Oslo. Innspitlene merkes med “Smahusplanen” og saksnummer 2009 13489.

Plansakens dokumenter er tilgjenglige gjennom Plan- og bygningsetatens Saksinnsyn:

http://www.pbe.oslo. kommune.nofsaksinnsyn/ saksnummer 2009 13489.

Spersmal bes rettet til:
Marianne Rooth: tIf: 234 91145, e-post: marianne.rooth@pbe.oslo.kommune.no

Per-Olav Hagen: tIf: 234 91289, e-post: per-olav.hagen@pbe.oslo.kommune.no -
Irene Kristiansen: tIf: 234 91164, e-post: jreng kristiansen@pbe.oslo.kommune.no :
KPS 7 “ Nordmarka Sogtgvan i 3 ’
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Oslo kommune
Bydel St. Hanshaugen

Bydelsdirektaren

Bystyrets sekretariat
Rédhuset

0037 OSLO
postmottak@oslobystyre.no

Dato: 03.03.2010

Deres ref Viar ref (saksnr): Saksbeh: Arkivkode:
201000266-8 Sveinung Lervég, 23 47 5293 022.2

SPGRSMAL I FORBINDELSE MED E -VALGET 2011
Det vises til epost av 22. februar 2010 om deltakelse i forsek med e-valg.

Bydel St. Hanshaugen har folgende svar pa de 3 omrédene som Bystyrets sekretariat ber om
tilbakemelding pé:

1. Valgmedarbeidere:
Bydelen har merkantil kompetanse som har deltatt i og organisert bydelens deltakelse i
valg de siste gangene. Det meste av arbeidet med valg er styrt fra sentralt hold i Oslo
kommune og bydelens arbeid er stort sett & utfare det som har vert seniralt bestemt.

2. IT:
Bydel St. Hanshaugen har 2 ansatte i IT-seksjonen i bydelen. Selv om disse besitter god
TK T-kompetanse har ikke bydelen arbeidet med sterre utviklingsarbeider pa I'T-omradet
som ikke har vert styrt fra UKE.

3. Informasjon:
Bydelen har en informasjonskonsulent i 80 % stilling. Stillingsinnehaver brukes som
radgiver for bydelens lederteam i saker hvor det er spesielt fokus pd informasjon ut til
publikum. Det har, bortsett fra pandemien i hest/vinter, ikke veert kjort storre
informasjonsopplegg i bydelen de siste ar.

Bydelen har tidligere signalisert en forelgpig interesse i 4 bli forseksbydel. Vi vil imidlertid
papeke nedvendigheten av at bydelen tilfares ressurser til gjennomforing dersom bydelen
velges til forseksbydel.

/

 Med Hilsen _ S
’ / ﬁ/z AQ*&/W
d(/rf{ el e ]
[Tone Frenes Sveinung Lerviag
bydelsdirekter internrevisor
s
A Bydel St. Hanshaugen Postadresse: 02 180 Bankgiro: 6004 06 03088
Bydelsdirektaren Postboks 6999 St. Olavs 23475270 Org.nr: 971 179 686
plass
0E30 Oslo
Besoksadresse: Epost: postmottak@bsh.oslo.kommune.no

Akershakken 27 Internett: www.bsh.oslo. kommune.no
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" 1 Denne meldingen har hay prioritet.
Fra: Else Gro Glosvik [ElseGro.Glosvik@oslobystyre.no)
Dato: 22/02/2010 11:12

"postmottak@bna.oslo.kornmune.no"<posirnottak@bna.oslo.kommune.no>,
“postmottak@bsh.oslo.kommune.no*<postmottak@bsh.oslo kommune.no>,
"postmottak@bos.osio.kommune.no"<postmotiak@bos.oslo.kommune.no>,
Til: "posimottak@bb).oslo.kommune.no"<postmottak@bbj oslo kommune,no>,
"postmottak@bsr.oz;lo.kommune.no“-:postmottak@bsr.oslo.kcmmune.no>,
"postmettak@bsa.oslo.kommune.no"*:postmottak@bsa.oslo.kommune.no>,
"postmottak@bsn.oslo.kornmune.no"<postn10ttak@bsn.osio.kommune.n0>

*Lisbet Langsrud™<lisbet.langsrud @bbj.osto.kornmune.ng>,
ranne.fjeldstad@bbj.oslo kommune.no"<anne. fieldstad@bbj.oslo.kommune.no>,
*Anita Renning"<anita.ronning@bna.oslo.kommune.no>,
"vigdis.palkin@bna.oslo.kommune.no"<vigdis.palkin@bna.oslo.kommune.no>.
“Therese Klournann Lundsted!’<therese k.lundstedt@bos.oslo.kommune.no>,

Kopi: "Anne-Lise Tollefsen"<anne-lise toliefsen@bsr.oslo.kemmune.no>,
"astrid.biem@bsr.oslo.kommune.no."<astrid.biem@bsr.oslo.kofnmune. g ioal b Lim T
"Frank Johan Gudevold"<frank-johan.gudevold@bsa.oslo.kam Themasydel St. Hanshat.ien
"Kristin Kaus"<kristin.kaus@bsh.oslo.kommune.no>, "Mette Syjanave Sentralarkivet
Fjeldstad"<mettes.fjeldstad@bsn.oslo.kommune.no> Joff. § Y oarsky.
Emne: HASTER: Forsak med e-valg 2011 - valg av bydel | Oslo
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Til bydelene Nordre Aker, St. Hanshaugen, @stens|s, Blerke, Stovner, Sagene og Sendre Nordstrand

Oslo kommune har sekt om & delta i forsak med nytt valgadministrativi datasystem og elektronisk

* ;, stemmegivning for en av de 15 bydelene. Kommunal — og regionaldepartementet har sagt ja til Oslos seknad
og Valgstyret skal 10 mars bia. behandie hvilke bydel forseket skal omfatte, og ogsa ta endelig stilling ti om
kommunen skal defta | forsaket med dat innhold det har,

| den anledning @nsker sekretariatet svar pa sparsmél fra bydelene:

@nsker bydelen & delta i forsek med nytt valgadministrativt datasystem og elektronisk stemmegivning?

For & innhente informasjon om hva forsgket innebesrer vil vi henvise il nettsiden www.valg.no hvor det ligger
mye informasjon om e-valg

Forspket vil kreve oppfelging spesielt pa folgende 3 omrader:

Valgkunnskap
T

informasjon
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Dersom bydelen snsker & bli med pa forspket, ber vi orm en kori beskrivelse av bydelens ressurser pé disse 3
omradene,

En del av det som na skal praves vil sannsynligvis bl tatt i bruk for hele landet som et nytt valgadministrativt
datasystem ved heste valg. Nar det gjeider slektronisk stemmegivning skal detle evalueres av Stortinget etter
forspkene vad arets valg. Den elekironiske stemmegivningen skal kunne gjeres fra hjiemme-PC eller fra PC'er
i forhandsstemmelokalene.

Bystyrets sekretariatet gjsr oppmerksom pé at denne henvendelsen sr sendt til de 7 bydelene hvor
valgresultatet fra forrige kommunestyre- og bydelsvalg var mest mulig jevnt fordelt mellom de to
hovedblokkene i Oslopalitikken.

" . Valgstyrel vil behandle saken. Bystyrets sekretariat trenger derfor tiibakemelding fra din byde! senest 3 mars
2010. Vennligst gi tilbakemelding tii postmottak@oslobystyre.no med kopi til Else-
gro.glosvik@oslobystyre no,

Flise Gro Glosvik kan kontaktes pa tif 23 46 13 87.

Bystyrets sekretariat, valgavdelingen




